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SMALL G\9

ZAATAR CROISSANT
CHEESE CROISSANT
PLAIN CROISSANT
ALMOND CROISSANT
CHOCOLATE CROISSANT

LARGE (5o

PLAIN CROISSANT
ZAATAR CROISSANT
CHOCOLATE CROISSANT
CHEESE CROISSANT
ALMOND CROISSANT

COOKIES (5o

CHOCOLATE CHIP COOKIES
DOUBLE CHOCOLATE COOKIES
ALMOND & APRICOT COOKIES
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Our menu contains dairy, nuts, and other ingredients

that customers may be allergic to.

Please inform our staff of any allergies you
may have, and we will do the necessary to

accommodate your orders.
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DESSERTS

Ulgla

QL T n A PRICE AED L o L)
RICE PUDDINGS (RUZ BIL HALIB) 1 Ay )i
ENGLISH SPONGE CAKE 5 Gl gila
MUHALIBYA WITH ROSE WATER h SOt 0 Lo illiaty
CHOCOLATE FUDGE CAKE 8 ea0ll divgagiilldas s
CARROT CAKE 8 il dAass
WATER MELON PLATE 19 Ay ian
CHEESE CAKE 01 ElyA judi
CHOCOLATE SPOON CAKE 23 dypnll diVg Aguill dA s
CHOCOLATE FONDANT CAKE 0 digAguill das A
FRUIT OF THE SEASON 5 ouwgoll Aasls
TIRAMISU 5 QULLLOl L]
FRENCH TOAST BRULEE WITH FRESH 29 S0 Lo LULLLH LG
FRUITS/BERRIES/ONE SCOOP OF VANILLA {042 o/ g Ul/da jUall dAlgo)l
ICE CREAM Lt roura il (Lo 6aalg
STRAWBERRY CHEESECAKE 77 Uglpoll elyA i
BROWNIE 7 Ligly
BROWNIE WITH ONE SCOOP OF IGE CREAM 5 Ay Ewo gl
BANANA SPLIT 25 {UAg) & joo
KUNEFE PORTION WITH CHEESE 01 iU dolA
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Our menu contains dairy, nuts, and other ingredients

that customers may be allergic to.

Please inform our staff of any allergies you

may have, and we will do the necessary to

accommodate your orders.
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GELATO
CE CREAM

GRS

CHOCOLATE
VANILLA
PISTACHIO
STRAWBERRY

MANGO SORBET
LEMON SORBET
STRAWBERRY SORBET
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Our menu contains dairy, nuts, and other ingredients

that customers may be allergic to.

Please inform our staff of any allergies you
may have, and we will do the necessary to
accommodate your orders.
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MILKSHAKES eluiellio

@ e R PRICE AED LS T W)
STRAWBERRY MILKSHAKE 23 Adalpollelpibellio
VANILLA MILKSHAKE 23 Lty ellio
CHOCOLATE MILKSHAKE 23 AdGUgAaguilleluiellio
PISTACHIO MILKSHAKE 23 Giwollelyiellio
COCONUT MILKSHAKE 23 Aol jgaelubello
OREQ MILKSHAKE 23 quol elubellyo
NUTELLA MILKSHAKE 23 Arigieluihellio
LOTUS MILKSHAKE 23 uwigdeluiellio
CARAMEL MILKSHAKE 23 Jlolpa eluiellio
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Our menu contains dairy, nuts, and other ingredients ‘ulwlkuuhlubﬂo’uic lioils (5qini
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HOT DRINKS
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SINGLE ESPRESSO
TRADITIONAL TURKISH COFFEE
DOUBLE ESPRESSO

CAFE LATTE

AMERICANO

CAPPUCCINO

FLAT WHITE

SPANISH LATTE

CORTADO

SAHLAB

MATCHA LATTE

PLANT BASED ADDITIONS-ALTERNATIVES ALMOND
MILK, COCONUT MILK, OAT MILK

PLANT BASED ADDITIONS-ALTERNATIVES LACTOSE
FREE, LOW FAT MILK
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JASMINE TEA

GREEN TEA

CHAMOMILE TEA

EARLE GREY TEA

ENGLISH BREAKFAST TEA
HIBISCUS TEA

LEMON AND MINT TEA
GINGER AND HONEY TEA
LEMON GINGER HONEY TEA
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Our menu contains dairy, nuts, and other ingredients
that customers may be allergic to.

Please inform our staff of any allergies you
may have, and we will do the necessary to
accommodate your orders.
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MOJITO
MOCKTAILS

R T A

MEXICAN SODA
HULK MOJITO

Fresh green apple, green apple glaze, mint
infusion, mint leaves, ice, soda

VIRGIN LEMON MINT
MOJITO

Mint extract, lemon juice
mint leaves, ice, soda

THE ICEBERG

Blue curacao, lime juice, soda, ice

PINK UNDER THE SUNRISE

Bubblegum decoction, lime juice, orange juice,

soda water, ice

CHERRY COLA

Soda cola, cherry extract, ice, fresh cherry

BLUEBERRY MINT MOJITO

Fresh blueberry, blueberry extract, mint Infusion,

mint leaves, ice, soda

STRAWBERRY MINT MOJITO

Fresh Strawbery, fresh blueberry, strawberry
extract, mint infusion, mint leaves, ice, soda

BLACKBERRY MOJITO

Fresh blackberry, blackberry concentrate, mint
infusion, mint leaves, ice, soda
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Our menu contains dairy, nuts, and other ingredients

that customers may be allergic to.

Please inform our staff of any allergies you
may have, and we will do the necessary to
accommodate your orders.
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MANGO PASSION MOJITO

Passion puree, mango nectar, mint infusion,
mint leaves, ice, soda

POMEGRANATE BLOSSOM

Fresh pomegranate, pomegranate glaze, rose
water lime juice, mint leaves, ice, soda water

SEXY ON THE BEACH

Orange juice, cranberry juice, peach extract,
ice

MOSCOW MULE

Ginger juice, lime juice, sugar cane, ice, soda
water

PASSION MARTINI

Passion purée, lime juice, ice, water

BLUE MARTINI

Blue curacao, lime juice, ice, water

PINA COLADA

Water, pineapple purée, coconut purée,
cream, ice

SHIRLEY TEMPLE
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Our menu contains dairy, nuts, and other ingredients
that customers may be allergic to.

Please inform our staff of any allergies you
may have, and we will do the necessary to
accommodate your orders.
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-RAPPUCCING
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LOTUS FRAPPE

Milk, lotus cream, vanilla, ice

CARAMEL FRAPPUCCINO

21

21

Milk, espresso, caramel infusion, caramel sauce,

vanilla, ice

PISTACHIO FRAPPE

Milk, pistachio cream, vanilla, ice

BUENO FRAPPE

25

2]

Milk, hazelnut infusion, white chocolate sauce,

espresso, vanilla, ice
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Our menu contains dairy, nuts, and other ingredients

that customers may be allergic to.

Please inform our staff of any allergies you
may have, and we will do the necessary to

accommodate your orders.
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ICED COFFEES
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ICED AMERICANO

Espresso, water, ice

ICED LATTE

Espresso, milk, ice

ICED CAPPUCCINO

Espresso, milk, ice, micro foam

ICED TEA PEACH

Iced Tea Peach

ICED TEA LEMON MINT

Iced Tea Lemon Mint

ICED MOCHA

Espresso, milk, ice, chocolate sauce

ICED SPANISH LATTE

Espresso, milk, ice, condensed milk

ICED TEAS

Hibiscus Iced teas

ICED TEA MANGO

lced Tea Mango

ICED WATERMELON LATTE

Espresso, milk, ice, watermelon extract, white
chocolate sauce

ICED CHOCOLATE

Milk, chocolate, ice, chocolate sauce
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Our menu contains dairy, nuts, and other ingredients
that customers may be allergic to.

Please inform our staff of any allergies you
may have, and we will do the necessary to
accommodate your orders.
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ICED MATCHA LATTE

Ceremonial matcha, milk, ice

ICED HONEY MATCHA LATTE

Ceremonial matcha, milk, ice, honey

ICED BELLE ROSE LATTE

Espresso, rose cream, vanilla, ice, milk

CED PISTACHIO LATTE

Espresso, pistachio cream, vanilla, ice, milk

ESPRESSO AVOCADO

ICED WHITE MOCHA

Espresso, White Choclate
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SMOOTHIES
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FRUIT COCKTAIL SMOOTHIE

Orange juice, fresh pineapple, fresh strawberry,
fresh mango, fresh banana, fresh green apple, ice

BLUEBERRY BANANA SMOOTHIE

Blueberry puree, fresh banana, vanill, milk, ice

HEALTHY ALMOND ACAI SMOOTHIE

Acai puree, banana, almond milk, chia seeds
granola mix
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Our menu contains dairy, nuts, and other ingredients
that customers may be allergic to.

Please inform our staff of any allergies you
may have, and we will do the necessary to
accommodate your orders.
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FRESH LEMON

FRESH LEMON JUICE WITH MINT
WATERMELON

BEETROOT

ORANGE JUICE (330ML)
ORANGE, BANANA

BANANA, MILK, HONEY
BANANA AND MILK

BANANA CHOCOLATE

BANANA STRAWBERRY MILK
AVOCADO

CARROT

CARROT AND ORANGE

GREEN APPLE

VIRGIN BLODDY MARY (TOMATO JUICE)
GRAPEFRUIT

FRUITS OF THE SEASON COCKTAIL
CRANBERRY

POMEGRANATE

MANGO

KIWI

BLUEBERRY

PINEAPPLE
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Our menu contains dairy, nuts, and other ingredients
that customers may be allergic to.

Please inform our staff of any allergies you
may have, and we will do the necessary to
accommodate your orders.
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PRICE AED
SUNNY SPICE 19

Orange and Ginger

VITALITY 19

Apple, cucumber, celery, baby spinach, lemon,
ginger, mint

GOLDEN STROLL 19

Pomegranate, ginger, honey, orange juice

ABCELIXIR 19

Apple, beetroot, carrots

TROPICAL ZING 19

Pineapple, carrots, ginger

CITRUS CRISP DELIGHT 19

Celery, apple, lemon

PINECOOL 19

Pineapple, cucumber, ginger

GOLDEN GLOW 19

Orange, ginger, carrot, turmeric

GREEN VITALITY 19

Cucumber, green apple, celery, ginger

TROPICAL GARDEN 19

Pineapple, orange, carrot, celery, spinach
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Our menu contains dairy, nuts, and other ingredients
that customers may be allergic fo.

Please inform our staff of any allergies you
may have, and we will do the necessary to
accommodate your orders.
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DRINKS
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LABAN AIRAN

AL AIN WATER (500ML)

AL AIN SPARKLING (750ML)

AL AIN STILL (750ML)

EVIAN WATER/ACQUA PANNA (330ML)
EVIAN WATER/ACQUA PANNA (750ML)
PERRIER SPARKLING WATER (330ML)
PERRIER SPARKLING WATER (750ML)
SCHWEPPES SODA WATER (300ML)
SCHWEPPES TONIC WATER (300ML)
SCHWEPPES GINGER ALE (300ML)
COCA COLA (300ML)

DIET COCA COLA (300 ML)

COCA COLA ZERO (300ML)

SPRITE (300ML)

DIET SPRITE (300ML)

FANTA (300ML)

ALTERNATIVE COLAS

O e JAS)

Our menu contains dairy, nuts, and other ingredients

that customers may be allergic to.

Please inform our staff of any allergies you
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